
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa zastawek , protez naczyniowych i łat dla Kliniki Kardiochirurgii,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930090240

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Weigla 5

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-981

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 261 660 604

1.4.8.) Numer faksu: 261 660 119

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@4wsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.4wsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160659/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 10:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00154301/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160659/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Wniesienie wadium
1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 4 600,00 PLN przed upływem
terminu składania ofert. Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia, na poszczególne
części w wysokości (PLN): 
PAKIET KWOTA [PLN]
1. 200,00
2. 400,00
3. 4000,00
2) Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych; 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z
2020r. poz. 299).

Po zmianie: 
1. Wniesienie wadium
1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2 300,00 PLN przed upływem
terminu składania ofert. Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia, na poszczególne
części w wysokości (PLN): 
PAKIET KWOTA [PLN]
1. 100,00
2. 200,00
3. 2000,00
2) Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych; 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z
2020r. poz. 299).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-27 10:30

Po zmianie: 
2021-09-01 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-27 11:00

Po zmianie: 
2021-09-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160659/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-25

Po zmianie: 
2021-09-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160659/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa zastawek , protez naczyniowych i łat dla Kliniki Kardiochirurgii,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930090240
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Weigla 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-981
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 660 604
	1.4.8.) Numer faksu: 261 660 119
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@4wsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.4wsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160659/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 10:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00154301/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



